
第26回 保険薬局薬剤師を対象とした
がん化学療法ならびに検査値に関する勉強会のご案内

謹啓
時下、みなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は鹿児島大学病院の院外処方せんを通じてより安全な医療の実施にご尽力いた
だき、心より感謝申し上げます。
さて鹿児島大学病院は「連携充実加算」の算定に取り組んでおります。つきましては、
「保険薬局薬剤師を対象としたがん化学療法ならびに検査値に関する勉強会」を下記
の日程で開催いたします。
万障お繰り合わせのうえご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

鹿児島大学病院 薬剤部長 寺薗 英之

記
【日時】2023年10月17日（火）19：00～20：00
【場所】WEB配信による研修会（定員：250名）

参加費

無料

●登録サイト：https://forms.gle/WRryRTsi5CT668yw6
●事前参加登録締切： 2023年10月10日（火）

●受講希望の方は、登録サイトより事前参加登録をお願いします。
10月13日（金）頃にご視聴方法（URL等）をメールにて送信させていただきます。
メールが届かなかった場合は、鹿児島大学薬剤部（TEL: 099-275-5543、担当：菅原）まで、
ご連絡ください。

●今回の研修会は、日本薬剤師研修センターならびに日病薬病院薬学認定薬剤師制度にかか
る研修シールの配布はございません。

● 万全の準備を行いますが、回線混雑等が原因で映像音声が途絶える場合がございますので、
予めご了承ください。

19:00～ 『院外処方せんの検査値表示』 村山由香里

19:10～ 『薬剤関連顎骨壊死について』 新田 美奈

19:35～ 『緩和ケアの薬物療法と検査値』 満尾 明恵

＜主催＞ 鹿児島大学病院薬剤部


